
当院の採用試験を受験される皆様へ 

 

採用試験に係る留意事項について 

 

 

 下記について、ご留意いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

＜新型コロナウイルス感染症に関すること＞ 

1. 健康状態（発熱や上気道症状等の有無）については、検温等による自己管理をしていただき、

基本的な感染対策していただきますようお願いいたします。 

2. 濃厚接触者の把握管理も同時にしていただくとともに、周囲に感染者（行政や医療機関が判

断した疑いの場合も含む）が出た場合には直ちに当院の採用試験担当までご連絡ください。 

3. 試験日当日に、検温や問診、国内外における渡航歴をお尋ねする場合があります。 

 

＜その他＞ 

1. お車でお越しの方は、正面駐車場に止めていただき、駐車券を必ずご持参ください。 

 

＜持参するもの＞ 

1. 受験票 

2. 筆記用具 

3. 携帯電話 

4. 飲み物等 

5. マスク 
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